
UCHWAŁA NR XXX/191/2020 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ełk na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/132/2019 Rady Gminy Ełk z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ełk na 2020 rok, wprowadza się zmiany polegające na: 

1. Zwiększeniu budżetu po stronie dochodów o kwotę  -  296.130,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększeniu budżetu po stronie wydatków o kwotę   -  296.130,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

᠆  plan dochodów ogółem  - 75.779.231,00 zł, w tym:   dochody bieżące - 
65.274.444,18 zł dochody majątkowe - 10.504.786,82 zł 

᠆ plan wydatków ogółem  - 76.379.231,00 zł, w tym:wydatki bieżące - 59.454.056,29 zł wydatki 
majątkowe              - 16.925.174,71 zł 

§ 3. 1. Wydatki na Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 roku 
w wysokości 14.159.858,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uzasadnienie zmian stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Tadeusz Fatkowski 

Id: FE8B2C86-5D31-4121-BA61-8C6DC262BBD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/191/2020

Rady Gminy Ełk

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 207 156,00 201 150,00 408 306,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 209,00 200 000,00 292 209,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200 000,00 200 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 39 300,00 1 150,00 40 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 250,00 1 150,00 40 400,00

801 Oświata i wychowanie 2 208 342,00 94 980,00 2 303 322,00

80195 Pozostała działalność 1 383 227,00 94 980,00 1 478 207,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

50 354,85 80 381,58 130 736,43

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

9 145,15 14 598,42 23 743,57

75 483 101,00 296 130,00 75 779 231,00Razem:

Plan dochodów budżetu Gminy Ełk na 2020 rok

Id: FE8B2C86-5D31-4121-BA61-8C6DC262BBD6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX/191/2020

Rady Gminy Ełk

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 146 074,38 -4 810,00 8 141 264,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 801 193,18 23 150,00 5 824 343,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 359 000,00 13 683,00 3 372 683,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 170,00 9 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 513 740,00 3 000,00 516 740,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 775,56 5 297,00 96 072,56

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 384 004,00 -27 960,00 356 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 399,00 -14 025,00 232 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 020,00 -646,00 42 374,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
5 764,00 -925,00 4 839,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 949,00 5 051,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -600,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -7,00 493,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 717,00 -5 808,00 6 909,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 454 198,60 15 960,00 470 158,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 344 050,60 600,00 344 650,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 200,00 -5 000,00 79 200,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 443,00 600,00 9 043,00

75414 Obrona cywilna 3 000,00 600,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 600,00 1 600,00

75495 Pozostała działalność 50 148,00 14 760,00 64 908,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 14 760,00 26 760,00

801 Oświata i wychowanie 17 020 414,63 274 980,00 17 295 394,63

80101 Szkoły podstawowe 10 151 612,12 180 000,00 10 331 612,12

4300 Zakup usług pozostałych 119 922,00 180 000,00 299 922,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 470 000,00 0,00 470 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 0,00 470 000,00

80195 Pozostała działalność 1 757 586,51 94 980,00 1 852 566,51

Plan wydatków budżetu Gminy Ełk na 2020 rok

Id: FE8B2C86-5D31-4121-BA61-8C6DC262BBD6. Podpisany Strona 3



4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 354,85 80 381,58 130 736,43

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 145,15 14 598,42 23 743,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 733 080,00 0,00 733 080,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 82 812,00 0,00 82 812,00

3240 Stypendia dla uczniów 82 812,00 0,00 82 812,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 504 000,44 10 000,00 8 514 000,44

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 91 641,00 10 000,00 101 641,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 10 000,00 11 000,00

76 083 101,00 296 130,00 76 379 231,00Razem:

Id: FE8B2C86-5D31-4121-BA61-8C6DC262BBD6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX/191/2020

Rady Gminy Ełk

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Nazwa zadania Planowane wydatki

inwestycyjnego na inwestycje wieloletnie rok

realizowanego w 2020 roku
przewidziane do 

realizacji 
budżetowy

w 2020 roku 2020 Fundusz Sołecki
wymienione w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3 uofp
inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Siedliska 10 000,00 10 000,00 Gmina Ełk 

2 010 01010 6050
Wykonanie przyłącza wodociągowego zakończonego hydrantem p.poż. 

w dz. nr 44 i dz. nr 19/20 ob.. 0051 Szarejki
11 000,00 11 000,00 Gmina Ełk 

3 600 60002 6050
Budowa przejścia dla pieszych z terenu Szkoły Podstawowej w 

Mrozach Wielkich o kategorii E
35 000,00 35 000,00 Gmina Ełk 

4 600 60016 6050
Nabycie nieruchomości położonych w obrębach Siedliska, Bajtkowo, 

Suczki - regulacja dostepu do dróg publicznych
7 000,00 7 000,00 Gmina Ełk 

5 600 60016 6050
Wykup działek POHZ - realizacja zadania inwestycyjnego 

"Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 177099N Ełk Osada
324 555,00 324 555,00 Gmina Ełk 

6 600 60016 6050
Nabycie nieruchomości (działka nr geodezyjny 139 obręb Szeligi 

Buczki) na poprawę zagospodarowania drogi
1 270,00 1 270,00 Gmina Ełk 

7 600 60016 6050
Utwardzenie kostką granitową pobocza i ułożenie korytek ściekowych 

drogi gminnej nr 177036N
40 250,00 40 250,00 Gmina Ełk 

8 600 60016 6050
Zakup części działki o nr geodezyjnym nr 29/3 obręb Guzki z 

przeznaczeniempod drogę
3 869,00 3 869,00 Gmina Ełk 

9 600 60016 6050
Modernizacja pętli autobusowej na działce nr geodezyjny 82/10, obręb 

Siedliska
37 000,00 37 000,00 Gmina Ełk 

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 177016N Barany - Malczewo (FDS - 

560.000.000; śr. własne 560.000,00)
1 120 000,00 Gmina Ełk 

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Małkinie - Woszczele (FDS - 815.000; śr. 

własne 815.000,00)
1 630 000,00 Gmina Ełk 

12 600 60016 6050
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 177099N (ul.Olsztyńska) w 

miejscowości Ełk Osada (FDS - 2.005.000; śr. własne 2.005.000,00)
4 010 000,00 Gmina Ełk 

13 600 60016 6050
Zakup części działki o nr geodezyjnym nr 195/1 obręb Woszczele w 

celu połączenia dróg gminnych: działek nr 624/1 i 377/51
11 500,00 11 500,00 Gmina Ełk 

14 600 60016 6050
Zakup części działki o nr geodezyjnym 7/2 obręb Rękusy (działka, na 

której znajduje się droga)
8 000,00 8 000,00 Gmina Ełk 

15 600 60095 6050
Nabycie działki o nr geodezyjnym nr 86/1 obręb NWE pod 

urządzenie parkingu
1 468,50 1 468,50 Gmina Ełk 

16 600 60095 6060 Zakup oprogramowania do zarządzania infrastrukturą ZW-CAD 3 700,00 3 700,00 Gmina Ełk 

17 600 60095 6060 Zakup oprogramowania do ewidencji pasa drogowego 9 000,00 9 000,00 Gmina Ełk 

18 600 60095 6060 Zakup oprogramowania do kosztorysowania 10 600,00 10 600,00 Gmina Ełk 

6050 20 000,00

6057 485 940,00

6059 114 060,00

20 700 70005 6060 Zakup lokali mieszkalnych położonych na terenie Gminy Ełk 300 000,00 300 000,00 Gmina Ełk 

21 710 71004 6050

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków oraz planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Ełk, teren Płociczno 

działki nr 134/5 i 134/8 wraz z uzupełniemiem legendy na rysuku 

studium

5 559,60 5 559,60 Gmina Ełk 

22 710 71004 6050
Miejscowey plan zagospodarowania przestrzennego dla obszar Ełk 

Osada
19 200,00 19 200,00 Gmina Ełk

23 710 71004 6050 Bilans terenów przeznaczonych pod zabudowę w Gminie Ełk 23 000,00 23 000,00 Gmina Ełk 

6057 94 057,81

6059 16 598,46

6050 179 525,73

25 750 75023 6060 Zakup oprogramowania na potrzeby UG Ełk 27 000,00 27 000,00 Gmina Ełk 

26 750 75023 6060 Zakup oprogramowania ADOBE CS na potrzeby UG Ełk 4 100,00 4 100,00 Gmina Ełk 

27 750 75023 6060 Zakup kserokopiarek na potrzeby UG Ełk 72 000,00 72 000,00 Gmina Ełk 

28 750 75023 6060 Zakup urządzenia do wytyczania punktów geodezyjnych 25 218,00 25 218,00 Gmina Ełk 

29 750 75095 6050 Projekt modernizacji ul. Wrzosowa w m. Barany 14 000,00 14 000,00 Gmina Ełk/Sołectwo Barany

30 750 75095 6050 Wiata przystankowa a kostką Bobry 6 000,00 6 000,00 Gmina Ełk/Sołectwo Bobry

31 750 75095 6050 Budowa chodnika Borki 7 000,00 7 000,00 Gmina Ełk/Sołectwo Borki

32 750 75095 6050 Wykonanie drogi asfaltowej ul. Wakacyjna Buczki 9 000,00 9 000,00 Gmina Ełk/Sołectwo Buczki

33 750 75095 6050 Budowa chodników w sołectwie Chełchy 6 000,00 6 000,00 Gmina Ełk/Chełchy

34 750 75095 6050 Modernizacja wiaty Chełchy 5 000,00 5 000,00 Gmina Ełk/Chełchy

35 750 75095 6050
Utwardzenie nawierzchni drogi gminnej destruktem asfaltowym, 

Chrzanowo
15 000,00 15 000,00

Gmina Ełk/Sołectwo 

Chrzanowo

36 750 75095 6050 Modernizacja hydrantu na nowy nadziemny Karbowskie 4 168,97 4 168,97
Gmina Ełk/Sołectwo 

Karbowskie

37 750 75095 6050 Projekt i budowa chodnika, Lega 9 400,00 9 400,00 Gmina Ełk/Sołectwo Lega

38 750 75095 6050
Wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicznego do pętli autobusowej - 

Malinówka
3 000,00 3 000,00

Gmina Ełk/Sołectwo 

Malinówka

630 63095 Budowa ścieżki rowerowej Chruściele - Barany Gmina Ełk 

196 124,19 94 057,81 Gmina Ełk 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w roku 2020

Jednostka realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

dochody własne, w tym: środkiL.p Dział Rozdz. §

Planowane wydatki roczne

19

24 750 75023 Projekt E-administracja w Gminie Ełk

Id: FE8B2C86-5D31-4121-BA61-8C6DC262BBD6. Podpisany Strona 5



39 750 75095 6050 Projekt drogi gminnej 482N Mąki 4 966,60 4 966,60 Gmina Ełk/Sołectwo Mąki

40 750 75095 6050  Wykonanie projektu drogi nr 493N Pistki 8 440,40 8 440,40 Gmina Ełk/Sołectwo Pistki

41 750 75095 6050 Projekt i budowa miejsca spotkań Przykopka 9 376,08 9 376,08
Gmina Ełk/Sołectwo 

Przykopka

42 750 75095 6050  Wykonanie projektu drogi nr 268N Regiel 10 000,00 10 000,00 Gmina Ełk/Sołectwo Regiel

43 750 75095 6050 Budowa wiaty - I etap Sajzy 6 423,72 6 423,72 Gmina Ełk/Sołectwo Sajzy

44 750 75095 6050 Modernizacja pomostu Straduny 15 000,00 15 000,00 Gmina Ełk/Sołectwo Straduny

45 750 75095 6050 Projekt drogi działka drogowa nr 67 Suczki 13 526,10 13 526,10 Gmina Ełk/Sołectwo Suczki

46 750 75095 6050
Zakup i wykonanie piłkochwytów na boisku gminnym Szosa 

Bajtkowska
12 733,22 12 733,22 Gmina Ełk/Szosa Bajtkowska

47 750 75095 6050 Budowa oświetlenia na działkach nr 112 i 100/1 - Bajtkowo 5 000,00 5 000,00 Gmina Ełk/ Bajtkowo

48 750 75095 6060 Zakup nowych bramek na boisko sołeckie - Bajtkowo 5 000,00 5 000,00 Gmina Ełk/ Bajtkowo

49 750 75095 6060 Zakup elementów ogrodzenia Chojniak 7 814,16 7 814,16
Gmina Ełk/Sołectwo 

Chojniak

50 750 75095 6060
Monitoring na osiedlu Bocianie Gniazdo - rozbudowa o kolejne 4 

kamery Chruściele
15 000,00 15 000,00

Gmina Ełk/Sołectwo 

Chruściele

51 750 75095 6060
Zakup wyposażenia wiaty (teren rekreacyjny) stoły i ławy oraz 

pomieszczenia do przechowywania Chruściele
6 499,81 6 499,81

Gmina Ełk/Sołectwo 

Chruściele

52 750 75095 6060
Zakup wraz z montażem pomostu pływającego na plażę wiejską w 

Sołectwie Lepaki
8 080,88 8 080,88 Gmina Ełk/Sołectwo Lega

53 750 75095 6060 Wiata rekreacyjna Piaski 8 340,38 8 340,38 Gmina Ełk/Sołectwo Piaski

54 750 75095 6060 Doposażenie placu zabaw Płociczno 9 500,00 9 500,00
Gmina Ełk/Sołectwo 

Płociczno

55 750 75095 6060 Zakup pomostu modulowego z montażem i dostawą Rożyńsk 12 690,30 12 690,30 Gmina Ełk/Sołectwo Rożyńsk

56 750 75095 6060 Wiata przy świetlicy Ruska Wieś 6 765,00 6 765,00
Gmina Ełk/Sołectwo Ruska 

Wieś

57 750 75095 6060 Huśtawka na plac zabaw z dwoma siedziskami Ruska Wieś 3 000,00 3 000,00
Gmina Ełk/Sołectwo Ruska 

Wieś

58 750 75095 6060 Zakup lampy solarnej wraz z montażem Siedliska 8 000,00 8 000,00
Gmina Ełk/Sołectwo 

Siedliska

59 750 75095 6060 Doposażenie placu zabaw przy ul. Nadrzecznej Straduny 5 000,00 5 000,00 Gmina Ełk/Sołectwo Straduny

60 750 75095 6060 Zakup wraz z dostawą i montażem domku narzędziowego Szarek 4 528,49 4 528,49 Gmina Ełk/Sołectwo Szarek

61 750 75095 6060 Zakup wraz z dostawą bramek piłkarskich wraz z osprzętem Szarek 5 500,00 5 500,00 Gmina Ełk/Sołectwo Szarek

62 754 75495 6050
Przeniesienie i wymiana hydrantu naziemnego z działki 23/1 na pas 

drogi nr 177016N w m. Malczewo
12 000,00 12 000,00 Gmina Ełk 

63 754 75495 6050
Montaż hydrantu przeciwpożarowego przy posesji 27                       w 

miejscowości Barany
14 760,00 Gmina Ełk 

6050 62 200,00

6057 1 215 687,08

6059 285 346,47

65 801 80195 6050 Projekt "Aktywne dzieci = kreatywne dzieci" 100,00

66 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Siedliska 10 000,00 10 000,00

67 900 90001 6050
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Wityny położonej na 

dz. nr 53/12, 59/2, 53/40
58 651,00 58 651,00

68 900 90002 6050
Montaż monitoringu gniazd do zbiórki odpadów komunalnych w 

miejscowościach: Malinówka Wielka, Chruściele, Bartosze.
11 355,00 11 355,00 Gmina Ełk 

69 900 90015 6050 Dobudowa punktów oświetlenia ulicznego w m. Bartosze 95 000,00 95 000,00 Gmina Ełk 

70 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia drogowego oraz dobudowa punktów i linii 

oświetleniowych w Gminie Ełk - ciągłość projektu
1 389 880,00 Gmina Ełk 

71 900 90015 6050
Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ełk 

(wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej)
60 000,00 Gmina Ełk 

72 900 90019 6050
Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Wyszyńskiego w Nowej Wsi 

Ełckiej 
185 000,00 185 000,00 Gmina Ełk 

73 900 90019 6050
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Gminy Ełk (dokumentacja 

projektowo - kosztorysowa)
300 000,00 300 000,00 Gmina Ełk 

74 900 90019 6050 Wymiana hydrantów na terenie Gminy Ełk 80 000,00 80 000,00 Gmina Ełk 

75 900 90095 6050 Budowa placu zabaw na działce gminnej w miejscowość Buniaki 39 570,00 39 570,00 Gmina Ełk 

6050 424 938,00

6057 143 203,00

6059 81 860,00

6050 180 904,00

6057 468 995,00

6059 110 083,00

78 921 92109 6050 Projekt "Mosty biznesowe - odważ się zrobić pierwszy krok!" 100,00 Gmina Ełk 

11 803 296,55 2 356 562,21 1 977 990,29 269 754,11 94 057,81 0,00 -

Gmina Ełk 

64 801 80195 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Ełk Gmina Ełk 

76 900 90095 Zagospodarowanie parku w Nowej Wsi Ełckiej Gmina Ełk 

Gmina Ełk 77 921 92109 Świetlica wiejska w Regielnicy

Razem:

Id: FE8B2C86-5D31-4121-BA61-8C6DC262BBD6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXX/191/2020

Rady Gminy Ełk

z dnia 30 czerwca 2020 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60004 2310
Gmina Miasto Ełk - realizacja przewozów 

pasażerskich na terenie Gminy Ełk 
- 2 526 000,00 2 526 000,00 2 526 000,00

2 600 60014 6300

Powiat Ełcki - dotacja celowa  na 

dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1907N na odc. Chełchy 

– do dr. kraj. nr 16”

- 502 288,00 502 288,00

3 600 60014 6300

Powiat Ełcki - dotacja celowa  na 

dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1852N na odc. Bartosze 

– do dr. kraj. nr 16”

- 125 000,00 125 000,00

4 754 75412 2710

Dotacja celowa z Powiatu Ełckiego na

dofinansowanie działalności bieżącej

Ochotniczej Straży Pożarnej Jednostki

Ratownictwa Wodnego, na utrzymanie bazy

ratowniczej.

10 000,00 0,00

5 754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

6 754 75412 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00

7 754 75412 2710

Dotacja celowa z Powiatu Ełckiego na

dofinansowanie działalności bieżącej

Ochotniczej Straży Pożarnej Jednostki

Ratownictwa Wodnego

5 000,00 0,00

8 754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

9 801 80146 2320

Dotacja na świadczenie zadań edukacyjnych 

w zakresie doradztwa metodycznego i 

doskonalenia nauczycieli Powiat Ełcki - 

MODN

- 12 000,00 12 000,00 12 000,00

15 000,00 3 180 288,00 2 553 000,00 0,00 0,00 2 538 000,00 627 288,00RAZEM:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

z tego

Wydatki 

bieżące

w tym:
Wydatki 

majątkowe

Dochody otrzymane
Wydatki 

ogółem (8+12)
Treść§RozdziałDziałLp.

Id: FE8B2C86-5D31-4121-BA61-8C6DC262BBD6. Podpisany Strona 7



   Załącznik Nr 5 
     do Uchwały Nr XXX/191/2020 
   Rady Gminy Ełk 
           z dnia 30 czerwca 2020  
 

 
UZASADNIENIE ZMIAN BUDŻETU 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Zwiększa się plan z tytułu wpływów z różnych dochodów dotyczących obsługi jednostek 
organizacyjnych Gminy Ełk. – 200.000,00 zł oraz dostosowano plan do zrealizowanego wykonania 
CUW Gminy Ełk 1.150,00 zł. 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Zwiększa się plan o kwotę 94.980,00 zł, w związku ze złożonym wnioskiem „Zdalna Szkoła +”  
w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej Oś I – Powszechny dostęp do szybkiego internetu, 
Działanie 1.1, Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 
internetu o wysokich przepustowościach.  
 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
Wydatki bieżące 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
Zwiększa się plan z tytułu zakupu usług dotyczących obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Ełk. – 
180.000,00 zł. 
Zwiększa się plan o kwotę 94.980,00 zł, w związku ze złożonym wnioskiem „Zdalna Szkoła +”  
w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej Oś I – Powszechny dostęp do szybkiego internetu, 
Działanie 1.1, Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 
internetu o wysokich przepustowościach (zakup 30 szt. komputerów). 
 
Dokonano przeniesień planu bieżących wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami  
w związku  z różnicami pomiędzy przewidywaną a rzeczywistą strukturą potrzeb. 
 
Wydatki majątkowe 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.760,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Montaż hydrantu 

przeciwpożarowego przy posesji 27 w miejscowości Barany”. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk 
 

Tadeusz Fatkowski 

Id: FE8B2C86-5D31-4121-BA61-8C6DC262BBD6. Podpisany Strona 8




